ИБРЕСИНСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
[bookmark: _GoBack]ИЗБИРАТЕЛЬНАЯКОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 от 14 декабря 2023 года № 7/1-5

	О бухгалтере Ибресинской территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации

[bookmark: _Hlk104303720]В соответствии с пунктом 19 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Ибресинская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Назначить Перепёлкину Зинаиду Николаевну бухгалтером Ибресинской территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборовПрезидента Российской Федерации.
2. Заключить с Перепёлкиной Зинаидой Николаевной договор гражданско - правового характера на оказание бухгалтерских услуг на период подготовки и проведения выборовПрезидента Российской Федерации.
3. Наделить бухгалтера правом подписи на финансовых документах и распоряжения денежными средствами.

Председатель Ибресинской
территориальной избирательной комиссии                                     С.П. Фадеев

Секретарь Ибресинской
территориальной избирательной комиссии                               Т.И. Филиппова